
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald" (9-10)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 FSV Schwenningen II 14 12 0 2 24:4 90:22 190:53
2 BC Winzeln 14 12 0 2 24:4 82:30 174:69
3 BC Villingen 14 12 0 2 24:4 82:30 166:73
4 BV Donaueschingen II 14 6 1 7 13:15 52:59 119:131
5 TSV Wellendingen 14 5 2 7 12:16 49:63 112:136
6 BC Winzeln II 14 4 1 9 9:19 38:73 90:159
7 BV Rottweil II 14 2 2 10 6:22 31:81 76:172
8 SV Mariazell 1946 14 0 0 14 0:28 23:89 53:187

Spielleiter-Kontaktadresse
Walzer, Hansjörg, Linsenöschstraße 8, 78166 Donaueschingen,
Mobil: 0175-6407826

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00

BC Villingen
BC Winzeln
BV Donaueschingen II

BV Rottweil II
BC Winzeln II
FSV Schwenningen II

8:0
7:1
1:7

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00 u
15:00
19:00
19:00
19:00 u
19:00

BC Villingen
BV Rottweil II
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen
BC Villingen
BV Rottweil II
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen

BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II
BC Winzeln
BC Winzeln II
FSV Schwenningen II
BV Donaueschingen II
BC Winzeln II
BC Winzeln

7:1
0:8
2:6
6:2
5:3
4:4
3:5
2:6

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Winzeln
BC Winzeln II
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II
BC Winzeln
BC Winzeln II
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II

BC Villingen
BV Rottweil II
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen
BV Rottweil II
BC Villingen
TSV Wellendingen
SV Mariazell 1946

2:6
6:2
7:1
7:1
7:1
1:7
7:1
8:0

Sa. 17.11.2007 18:00 v SV Mariazell 1946 TSV Wellendingen 3:5
Sa. 24.11.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II

BC Villingen
BV Rottweil II
BC Winzeln
BC Winzeln II
BV Rottweil II
BC Villingen
BC Winzeln II
BC Winzeln

2:6
4:4
2:6
6:2
3:5
2:6
6:2
2:6

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00

BV Rottweil II
BC Winzeln II
FSV Schwenningen II

BC Villingen
BC Winzeln
BV Donaueschingen II

1:7
1:7
7:1

Mo.21.01.2008 20:00 v TSV Wellendingen SV Mariazell 1946 7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald" (9-10)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Winzeln
BC Winzeln II
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II
BC Winzeln
BC Winzeln II
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II

TSV Wellendingen
SV Mariazell 1946
BV Rottweil II
BC Villingen
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen
BC Villingen
BV Rottweil II

5:3
6:2
5:3
6:2
7:1
4:4
1:7
8:0

Sa. 16.02.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Villingen
BV Rottweil II
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen
BC Villingen
BV Rottweil II
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen

BC Winzeln II
BC Winzeln
FSV Schwenningen II
BV Donaueschingen II
BC Winzeln
BC Winzeln II
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II

7:1
0:8
0:8
5:3
3:5
2:6
1:7
1:7

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Villingen
BV Rottweil II
BC Winzeln
BC Winzeln II
BC Villingen
BV Rottweil II
BC Winzeln
BC Winzeln II

TSV Wellendingen
SV Mariazell 1946
FSV Schwenningen II
BV Donaueschingen II
SV Mariazell 1946
TSV Wellendingen
BV Donaueschingen II
FSV Schwenningen II

5:3
6:2
3:5
1:6
6:2
3:5
7:1
0:8
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